
واردات بدون درآمد ارزی 
کافی، ارزش ریال را کاهش 
می‌دهد و مشکلات بازار 
را تشدید می‌کند. تولید 
داخلی باید همزمان رونق 
پیدا کند، اما متأسفانه 
امسال شاهد کاهش تیراژ 
بیش از ۱۰ درصدی بوده‌ایم 
و چشم‌انداز روشنی برای 
رونق تولید وجود ندارد

اقتـصاد 5روزنامه صبح ایران سه‌شنبه / 28 بهمن 1404 / شماره 2148

پیش‌بینی دو کارشناس از بازار خودرو قبل از عید

و ارزان می‌شود؟ قیمت خودر

بازار خودرو در آستانه هفته‌های پایانی سال با 
تغییر ترکیب خریداران و تداوم رشد قیمت‌ها وارد 

مرحله‌ای تازه شده ست.
بازار خودرو در ماه‌های اخیر با نوسانات شدیدی 
روبه‌رو شده است و کارشناسان از وضعیت آتی 
این بازار با احتیاط سخن می‌گویند.سعید موتمنی، 
رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو در گفت‌وگو 
با  خبرگزاری خبرآنلاین با تشریح آخرین وضعیت 
به‌هم‌ریخته  خودرو  بازار  می‌گوید:  خودرو  بازار 
است؛ نه ثبات قیمتی وجود دارد و نه می‌توان 
است.  جریان  در  واقعی  فروش  و  خرید  گفت 
افزایش قیمت رخ داده، اما شرکت‌ها به تعهدات 
خود عمل نکرده‌اند؛ چه در بخش وارداتی، چه 

مونتاژی و چه تولید داخلی.
پشت پرده افزایش قیمت خودرو از زبان یک 

کارشناس
همچنین امیرحسن کاکایی، کارشناس صنعت 
به  اشاره  با  خبرآنلاین  با  گفت‌وگو  در  خودرو، 
تغییرات قیمتی اخیر، توضیح داد که در یک ماه 
گذشته، عرضه خودرو از تالار اول به تالار دوم 
منتقل شد و قیمت‌ها از حدود ۷۰ هزار  تومان به 

۱۳۰ هزار تومان  افزایش یافت.
او افزود: »با توجه به رشد ۸۰ درصدی قیمت 
پایه ارز صنعتی، طبیعی بود که قیمت خودروهای 

و  برود  بالا  درصد   ۶۰ تا   ۴۰ بین  داخل  تولید 
خودروسازان نیز مجبور به افزایش قیمت شدند. 
حتی سایپا هم اخیراً قیمت‌های جدید خود را اعلام 

کرد.«
که  گفت  وارداتی  خودروهای  درباره  کاکایی 
خرید  برای  طولانی  فعلی، صف‌های  شرایط  در 
خودروهای عرضه‌شده از سوی واردکنندگان ایجاد 

شده است.
او اشاره کرد: »یک خودرو که هفته پیش در 
قیمت‌گذاری  تومان  میلیارد  نیم  و  سه  سایت 
شده بود، در بازار آزاد حدود پنج میلیارد تومان 
رسمی،  خرید  با  خریداران  و  می‌شد  معامله 
سود تضمین‌شده‌ای کسب می‌کردند.« او افزود 
از  یکی  کنونی،  شرایط  در  خودرو،  خرید  که 
سرمایه‌گذاری‌های نسبتاً مطمئن به شمار می‌رود، 
هرچند هنوز ابهاماتی درباره آینده بازار و نوسانات 

دلار وجود دارد.
بازار خودرو  فعلی  کاکایی، وضعیت  گفته  به 
بروکراتیک  و مشکلات  ارز  نوسانات  تأثیر  تحت 
در مسیر تولید و واردات است. او تصریح کرد: 
»انتظار می‌رفت با افزایش قیمت‌ها و انتقال تالار 
اول به تالار دوم، صف‌های تخصیص کوتاه شود 
و تولید رونق بگیرد، اما هنوز صف‌ها طولانی‌اند و 
تولید با مشکل مواجه است. هفته‌های پیش رو 

سرنوشت‌ساز خواهد بود و تعیین می‌کند بازار به 
سمت جهش قیمت یا رکود کامل حرکت کند.«

وی همچنین با اشاره به نرخ‌های جدید ایران 
به  جوانان  دسترسی  وضعیت  سایپا،  و  خودرو 
خودرو را بررسی کرد: »با توجه به کاهش ارزش 
ریال در سال‌های اخیر، برای خرید یک خودرو 
تومان  میلیون   ۸۰۰ حدود  آن  قیمت  کف  که 
است، جوانان باید سال‌ها پس‌انداز کنند. افزایش 
و  ارز  نرخ  تغییرات  تأثیر  تحت  کاملاً  قیمت‌ها 
به  مستقیمی  ربط  و  بوده  دولت  سیاست‌های 

صنعت خودرو ندارد.«
کاکایی در پایان تأکید کرد که افزایش واردات 
راه حل کامل نیست و رونق تولید داخلی ضروری 
ارزش  کافی،  ارزی  درآمد  بدون  »واردات  است: 
ریال را کاهش می‌دهد و مشکلات بازار را تشدید 
می‌کند. تولید داخلی باید همزمان رونق پیدا کند، 
اما متأسفانه امسال شاهد کاهش تیراژ بیش از ۱۰ 
درصدی بوده‌ایم و چشم‌انداز روشنی برای رونق 

تولید وجود ندارد.«
خسروانی: کاهش قیمت خوردو قابل انتظار 

نیست
همچنین علی خسروانی، کارشناس بازار خودرو، 
در گفت‌وگو با خبرآنلاین توضیح داد که از اوایل 
خودرو  خریداران  عمده  ماه،  شهریور  تا  سال 

ماه‌های  در  اما  بودند،  واقعی  مصرف‌کننده‌های 
اخیر، سهم سرمایه‌گذاران در بازار افزایش یافته 
است. او این تغییر را نشانه‌ای از نگرانی در روند 
مجوز  شرکت‌ها  »وقتی  افزود:  و  دانست  بازار 
افزایش قیمت گرفتند و قیمت‌ها را بالا بردند، ولع 
برخی خریداران برای ایجاد بازارسازی کاهش پیدا 

کرد و شیب تند افزایش قیمت‌ها کمی کم شد.«
اینکه مردم در حال حاضر  بیان  با  خسروانی 
ندارند،  خودرو  قیمت  انتخاب  برای  اختیاری 
توضیح داد: »دولت قیمت‌گذاری را عملاً به اختیار 
شرکت‌ها گذاشته و هر تصمیمی که خودروسازان 
هستند.  تبعیت  به  مجبور  مردم  بگیرند، 
محدودیت‌های  با  و  ندارد  وجود  هم  آلترناتیوی 
واردات و مجوزهای گزینشی، مردم اسیر دست 

خودروسازان شده‌اند.«
وی پیش‌بینی کرد که در شرایط فعلی کاهش 
قیمت خودرو قابل انتظار نیست. او گفت: »وقتی 
خودرویی  شرکت‌های  اختیار  در  قیمت‌گذاری 
است و نه رقابتی وجود دارد و نه نظارت مؤثر، هیچ 

انگیزه‌ای برای کاهش قیمت‌ها باقی نمی‌ماند.«
خسروانی درباره کف قیمت اعلام شده توسط 
با  افزود که یک خودرو کارخانه‌ای  ایران خودرو 
قیمت حدود ۸۰۰ میلیون تومان برای یک جوان 
امر ریشه در  این  و  ایرانی، دست‌نیافتنی است 
عملکرد  نه  دارد،  کشور  اقتصادی  کلی  شرایط 

خودروسازان.
با  نمی‌توانند  ایرانی  »جوانان  کرد:  تصریح  او 
چند سال کارکرد، صاحب خودروی ۸۰۰ میلیونی 
اقتصاد  نیست؛  خودرو  ایران  مقصر  شوند. 
کلان، تحریم‌ها و سرانه درآمد پایین عامل اصلی 
هستند.« این کارشناس بازار خودرو همچنین به 
مشکلات واردات خودرو اشاره کرد و گفت: »در 
خارج از کشور، جوانان می‌توانند خودروی دو تا 
سه ساله را با ۵ تا ۷ هزار دلار بخرند و حتی اقساط 
بلندمدت داشته باشند، اما در ایران اختلاف قیمت 
جهانی و ایجاد قوانین دست و پاگیر باعث شده 
این امکان فراهم نشود. الزام تجهیز پنج تعمیرگاه 
توسط واردکنندگان، حذف شرکت‌های متوسط و 
کوچک و فئودالیزه کردن بازار واردات خودرو از 
جمله مشکلاتی است که محدودیت‌های جدی 

ایجاد کرده است.«
روند  این  ادامه  که  کرد  تأکید  خسروانی 
می‌تواند اثرات منفی روی بازار داشته باشد و حل 
چالش‌های مربوط به قیمت‌گذاری و واردات، برای 

بهبود دسترسی مردم به خودرو ضروری است.

قیمت خرما برای ماه رمضان چند؟
دومین تولیدکننده خرما در جهان هستیم

در آستانه ماه رمضان، نرخ هر کیلوگرم خرمای مضافتی برای عرضه در 
میادین و شبکه‌های توزیع حدود ۳۱۰ هزار تومان تعیین شده است؛ نرخی 
که به گفته رئیس انجمن ملی خرمای ایران با هدف تنظیم بازار و جلوگیری از 

نوسان قیمت‌ها در ایام پرتقاضا در نظر گرفته شده است.
به گزارش ایسنا، با نزدیک شدن به ماه مبارک رمضان، تامین و ثبات قیمت 
کالاهای پرمصرف از جمله خرما مورد توجه قرار می‌گیرد، در این میان، شرایط 
اقلیمی متفاوت، کم‌آبی و نوسانات اقتصادی، نگرانی‌هایی درباره میزان تولید 
و عرضه خرما ایجاد کرده بود؛ موضوعی که رئیس انجمن ملی خرمای ایران با 
تشریح آخرین وضعیت تولید، ذخایر و قیمت‌ها، به آن پاسخ داد و از آمادگی 

کامل بازار برای تامین نیاز مصرف‌کنندگان در ماه رمضان خبر داد.
رشید فرخی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به شرایط اقلیمی سال جاری، 
سایر  و  بی‌برقی  کم‌آبی،  همچون  مشکلاتی  وجود  با  امسال  کرد:  اظهار 
محدودیت‌های اقلیمی، خوشبختانه تولید خرما به سطح قابل قبولی رسید 
و میزان تولید کشور به‌طور متوسط بین یک میلیون و ۳۵۰ تا یک میلیون و 
۴۰۰ هزار تن برآورد می‌شود. بنابراین از نظر تولید، مشکل قابل توجهی وجود 
ندارد. وی با تاکید بر وضعیت مناسب ذخایر خرما در کشور افزود: ذخایر 
خرما به اندازه کافی در انبارها موجود است و حتی پس از ماه مبارک رمضان 
نیز تا فصل برداشت جدید، از نظر تامین خرما با کمبودی مواجه نخواهیم بود.

رئیس انجمن ملی خرمای ایران با اشاره به وضعیت قیمت‌ها در بازار تصریح 
کرد: خرما یکی از مظلوم‌ترین کالاها در سبد مصرفی خانوار است؛ به‌طوری 
که با وجود تورم ۴۰ تا ۵۰ درصدی که خود دولت نیز به آن اذعان دارد، این 
میزان تورم در قیمت خرما اعمال نشده است. در نتیجه، هم از نظر قیمت و 

هم از نظر مقدار عرضه، بازار خرما در شرایط باثباتی قرار دارد.
فرخی همچنین از اقدامات حمایتی برای تامین بازار شب عید و ماه رمضان 
خبر داد و گفت: فروشگاه‌های زنجیره‌ای، میادین میوه و تره‌بار شهرداری و 
شبکه‌های وابسته به تعاون روستایی، اقدام به خرید خارج از فصل خرما 
کرده‌اند و قرار است این محصولات در ماه مبارک رمضان عرضه شود تا 
هیچ‌گونه کمبودی در بازار ایجاد نشود. وی درباره ارقام پرمصرف خرما در 
ماه رمضان توضیح داد: مصرف خرما کاملا وابسته به ذائقه خانوارهاست، 
اما خرماهای مضافتی، کبکاب و زاهدی از جمله ارقام روتین و پرتقاضای بازار 
در این ماه به شمار می‌روند. ایران از نظر تولید خرما در جهان رتبه دوم را 
دارد، اما از نظر تنوع، در جایگاه نخست قرار گرفته و ارقام متنوعی متناسب با 

سلیقه‌های مختلف در دسترس مصرف‌کنندگان است.
رئیس انجمن ملی خرمای ایران در بخش دیگری از این گفت‌وگو با اشاره به 
بحث قیمت‌گذاری گفت: تجربه نشان داده قیمت‌گذاری دستوری در اقتصاد 
کشور موفق نبوده است؛ چراکه قیمت‌ها تابع عرضه و تقاضاست. زمانی که 
عرضه و تقاضا متعادل باشد، قیمت نیز به تعادل می‌رسد؛ این قاعده در مورد 

همه کالاها از جمله خرما، برنج، گوشت و حتی ارز صدق می‌کند.
به گفته وی، با این حال وزارت جهاد کشاورزی برای تنظیم بازار، نرخ حدود 
۳۱۰ هزار تومان را برای هر کیلوگرم خرمای مضافتی در میادین و شبکه‌های 
پایان درباره سهم مصرف داخلی و  توزیع در نظر گرفته است. فرخی در 
صادرات خرما اظهار کرد: بر اساس تجربه چندین ساله، نسبت ۷۰ درصد 
مصرف داخلی و صنایع تبدیلی به ۳۰ درصد صادرات، بهترین الگو برای تعادل 
بازار است. با رعایت این نسبت، هم صادرات خرما با موفقیت انجام می‌شود 

و هم بازار داخلی با کمبود مواجه نخواهد شد.

اخبار

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
1‏-برابررای شماره 8272 14046032400100  مورخ  11‏/ 10‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سید سلیمان هاشمی فرزند سید عبدالحسین به شماره شناسنامه  5 کد ملی  3539780653 صادره از گناوه را 
نسبت به  14 سهم مشاع از 70 سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی   به مساحت  26421  مترمربع درقسمتی ازپلاک 1361 اصلی واقع در قریه مال قائد  گناوه
2‏- برابررای شماره 8273 14046032400100  مورخ  11‏/ 10‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سید عبدالرحیم  هاشمی فرزند سید عبدالحسین به شماره شناسنامه  325 کد ملی  3539471294 صادره 
از گناوه را نسبت به  14 سهم مشاع از 70 سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی   به مساحت  26421  مترمربع درقسمتی ازپلاک 1361 اصلی واقع در قریه 

مال قائد  گناوه
3‏- برابررای شماره 8275 14046032400100  مورخ  11‏/ 10‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سید کریم هاشمی فرزند سید عبدالحسین به شماره شناسنامه  1111 کد ملی  3539265198 صادره از گناوه را 
نسبت به  14 سهم مشاع از 70 سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی   به مساحت  26421  مترمربع درقسمتی ازپلاک 1361 اصلی واقع در قریه مال قائد  گناوه
4‏- برابررای شماره 8274 14046032400100  مورخ  11‏/ 10‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سید کاظم هاشمی فرزند سید عبدالحسین به شماره شناسنامه  1 کد ملی  3539782443 صادره از گناوه را 
نسبت به  14 سهم مشاع از 70 سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی   به مساحت  26421  مترمربع درقسمتی ازپلاک 1361 اصلی واقع در قریه مال قائد  گناوه
5‏- برابررای شماره 8276 14046032400100  مورخ  11‏/ 10‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سید صادق هاشمی فرزند سید علی به شماره شناسنامه  3530011381 کد ملی  3530011381 صادره از گناوه 
را نسبت به  4 سهم مشاع از 70 سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی   به مساحت  26421  مترمربع درقسمتی ازپلاک 1361 اصلی واقع در قریه مال قائد  گناوه
6‏- برابررای شماره 8279 14046032400100  مورخ  11‏/ 10‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سید عبدالحسین هاشمی فرزند سید علی به شماره شناسنامه  15935 کد ملی  3539348743 صادره از 
گناوه را نسبت به  4 سهم مشاع از 70 سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی   به مساحت  26421  مترمربع درقسمتی ازپلاک 1361 اصلی واقع در قریه مال 

قائد  گناوه
7‏- برابررای شماره 8278 14046032400100  مورخ  11‏/ 10‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  سیده مریم هاشمی فرزند سید علی به شماره شناسنامه  859 کد ملی  3539882200 صادره از گناوه را 
نسبت به  2 سهم مشاع از 70 سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی   به مساحت  26421  مترمربع درقسمتی ازپلاک 1361 اصلی واقع در قریه مال قائد  گناوه
8‏-برابررای شماره 8277 14046032400100  مورخ  11‏/ 10‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  سیده فاطمه هاشمی فرزند سید علی به شماره شناسنامه  214 کد ملی  3539687378 صادره از گناوه را 
نسبت به  2 سهم مشاع از 70 سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی   به مساحت  26421  مترمربع درقسمتی ازپلاک 1361 اصلی واقع در قریه مال قائد  گناوه
9‏-برابررای شماره 8280 14046032400100  مورخ  11‏/ 10‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  سیده عادله هاشمی فرزند سید علی به شماره شناسنامه  3530105155 کد ملی  3530105155 صادره از گناوه را 
نسبت به  2 سهم مشاع از 70 سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی   به مساحت  26421  مترمربع درقسمتی ازپلاک 1361 اصلی واقع در قریه مال قائد  گناوه
 خریداری مع الواسطه از آقای سید عبدالحسین هاشمی و شرکاء محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد .
شناسه :2121941

تاریخ انتشار نوبت اول: 28‏/11‏/1404
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13‏/12‏/1404

محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه
از طرف، عبدالحسين بكتاش

کد ب-و-3

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا حاجی کریمیان به شماره ملی ۰۰۴۳۹۵۴۷۷۴ ضمن تسلیم 
مالکیت  سند  که  است  نموده  اعلام  شده  تصدیق  استشهادیه  برگ  دو 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت شمال شرقی 
طبقه اول قطعه ۲ شماره پلاک ۲۲۴۶۵ فرعی از ۱۶۹ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۳۰۷۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت  ۷۹/۳۹ مترمربع 
سند  و  ثبت  متقاضی  بنام  کرج  شهرستان  ثبتی  حوزه  اراضی  در  واقع 
بشماره چاپی ۶۰۱۷۲۲ و دفتر ۳۴۶ صفحه ۵ صادر و تسلیم شد که سند 
مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است . لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
به  نسبت  معامله  انجام  یا  و  نزد خود  مالکیت  وجود سند  مدعی  کسی 
از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود  ملک مذکور باشد 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارایه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

به متقاضی تسلیم خواهد شد .
شناسه :2129331 

حسین رضا نوری شاد
 رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

کد ا-ل-5

آگهی فقدان سند مالکیت
تصدیق  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  ضمن  پناه  یزدان  فرامرز  آقای 
شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی واقع در شمال شرقی طبقه سوم به مساحت ۱۸۰/۹۰ متر مربع 
قطعه ۱۸ تفکیکی به شماره ۳۹۷۱۴ فرعی از ۱۷۰ از اصلی مفروز از پلاک 
۴۹۲۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج 
املاک ذیل دفتر شماره ۹ صفحه ۳۶۹ و ثبت ۸۵۸ به نام متقاضی ثبت و 
سند بشماره چاپی ۳۸۵۵۱۷ صادر و تسلیم که به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است . لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا 
وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه :2129806

حسین رضا نوری شاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

کد ا-ل-6

آگهی فقدان سند مالکیت
تصدیق  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  ضمن  پناه  یزدان  فرامرز  آقای 
شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی واقع در شمال غربی طبقه سوم به مساحت ۱۱۵/۲ متر مربع قطعه 
۱۱ تفکیکی به شماره ۵۸۰۷۵ فرعی از ۱۷۰ از اصلی مفروز از پلاک ۲۹۹۱۵ 
فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به نام 
متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۸۴۴۶۷۱ و دفتر الکترونیکی بشماره 
۱۳۹۵۲۰۳۳۱۰۱۱۰۳۴۷۴۶ صادر و تسلیم که به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا 
وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه :2129831

حسین رضا نوری شاد
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

کد ا-ل-7

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرامرز یزدان پناه ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده 
اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
واقع در سمت شمال شرقی طبقه سوم به مساحت ۷۷/۹۸ متر مربع قطعه 
۱۲ تفکیکی به شماره ۵۸۰۷۶ فرعی از ۱۷۰ از اصلی مفروز از پلاک ۲۹۹۱۵ 
فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج املاک به 
نام متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۸۴۴۶۷۲ و دفتر الکترونیکی بشماره 
۱۳۹۵۲۰۳۳۱۰۱۱۰۳۴۷۴۷ صادر و تسلیم که به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است . لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا 
وفق مقررات عمل گردد . بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه :2129858

حسین رضا نوری شاد
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

کد ا-ل-8

مفقودی
سورن  تیپ  سمند   سواری  خودرو  سبز(  )برگ  شناسنامه 
شاسی  شماره  به  موتور 12488150228    شماره  به  مدل 1388 
NAACC1CF4AF422224  به شماره پلاک ایران 98 – 472 م 17  
به نام  طاهره کیخایی به شماره ملی 4500819029   مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد ا-ی-114


